Протокол №  635/ПрУ от  28.05.2012 г.

[image: image1.png]«JIPCK»

                                                                                                                                                                                                        О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

	ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

	Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия

Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436

Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,

 ИНН/КПП  2801108200/280150001

Протокол заседания  Конкурсной комиссии по выбору победителя
№ -   635/ПрУ                                                                                                                  31.05.2012 г.
г. Благовещенск
ПРЕДМЕТ КОНКУРСА:
Открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО»: «Актуализация  "Схемы развития  электрических сетей 10-35-110 кВ энергоузла ЕАО на период до 2020г", с расчетным периодом  до 2025г и перспективой до 2030 года».

Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012 г. раздела  9 «Прочие закупки» № 729 на основании приказа ОАО «ДРСК» от 19.04.2012г. № 248.
Плановая стоимость закупки:  7 000 000,00  (семь миллионов) руб.

Состав Конкурсной комиссии

На заседании конкурсной комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе присутствовали:

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Коржов С.А. –  директор по МТО  ОАО «ДРСК».

Члены Конкурсной комиссии:

Чеховский П.Г. – директор по перспективному развитию и технологическому присоединению ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Босый Н.Н. – заместитель директора филиала ОАО «ДРСК» «ЭС ЕАО» по развитию и инвестициям;

Хромов С.Л. - заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока».

Ответственный секретарь Конкурсной комиссии:
Коврижкина Е.Ю. - инженер 1 кат. ОКЗ ОАО «ДРСК».

Отсутствовали:

Юхимук В.А. – заместитель ген. директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности  ОАО «ДРСК»- председатель ЦЗК ОАО «ДРСК» - отпуск;
Большаков А.В. – ведущий инженер службы перспективного развития ОАО «ДРСК» - отпуск.
СЛУШАЛИ: инженера 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК» -  Е.Ю. Коврижкина.
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ:

          На окончательную дату представления документов на  открытый одноэтапный конкурс было представлено 3 (три) Конкурсные заявки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке системы B2B-ESV, а именно: ЗАО «Сибирский ЭНТЦ» г. Новосибирск, ОАО «Дальэнергосетьпроект» г. Владивосток, ООО «Премьер-Энерго» г. Иркутск.
         Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора конкурса на Торговой площадке системы B2B-ESV автоматически.

       Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 04:00 24.05.2012 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: Торговая площадка Системы B2B-ESV.

           К детальному рассмотрению были допущены следующие 3 (три) конкурсные предложения: ЗАО «Сибирский ЭНТЦ» г. Новосибирск, ОАО «Дальэнергосетьпроект» г. Владивосток, ООО «Премьер-Энерго» г. Иркутск.
1. О закрытии конкурса без определения победителя
В связи с корректировкой бизнес-плана ОАО «ДРСК» предлагается  закрыть открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК «Электрические сети ЕАО»: «Актуализация  "Схемы развития  электрических сетей 10-35-110 кВ энергоузла ЕАО на период до 2020г", с расчетным периодом  до 2025г и перспективой до 2030 года» без определения победителя.
РЕШИЛИ:

1. Не составлять отчет об оценке Конкурсных заявок.

2.  Закрыть открытый одноэтапный конкурс без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на выполнение работ для нужд филиала ОАО «ДРСК «Электрические сети ЕАО»: «Актуализация  "Схемы развития  электрических сетей 10-35-110 кВ энергоузла ЕАО на период до 2020г", с расчетным периодом  до 2025г и перспективой до 2030 года» без определения победителя.
Результаты голосования:

	«ЗA»:
	5

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОТСУТСВУЕТ:
	2

Подписи членов Конкурсной комиссии:

	Зам. Председателя Конкурсной комиссии:

 Коржов С.А. –  директор по МТО ОАО «ДРСК»
«____»___________2012г.
	_______п/п__________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	Чеховский П.Г. – директор по перспективному развитию и технологическому присоединению ОАО «ДРСК»
«____»___________2012г.

	________п/п_________________

	Моторина О.А. –  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»

 «____»___________2012г.

	_______п/п__________________

	Босый Н.Н. – заместитель директора филиала ОАО «ДРСК» «ЭС ЕАО» по развитию и инвестициям «____»___________2012г.

	_____п/п____________________

	Хромов С.Л. – заместитель начальника департамента - начальник отдела методологии, контроля и сводной отчетности закупок Департамента закупок ОАО «РАО Энергетические системы Востока»

«____»___________2012г.
	___п/п______________________

	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии:               Коврижкина Е.Ю. инженер 1 категории ОКЗ ОАО "ДРСК"
	____п/п____________________

PAGE
2